

Fecha:	13/06/2022
Hora:	12:00
Página:	

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 071-2022

Entidad u Organización de la Entidad:	UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN ENRIQUE GUZMAN Y VALLE
Nro. de Identificación:	106

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	CANTIDAD Y/O VALORES			EXCLUSION		INCLUSION	
										Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor		
1	6/05/2022	071-2022 (Oficio N° 274-2022-UCYC-OA-UNE)	UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATOS	642900021655	CONTINA DE TELA TIPO ACREEN ENROLABLE	2.3.1.11.16	S/ 262.74	M2	4	S/ 1,050.94	4	S/ 1,050.94				
2	6/05/2022	071-2022 (Oficio N° 274-2022-UCYC-OA-UNE)	UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATOS	91100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3.1.1.11	S/ 23.35	UNIDAD					45	S/ 1,050.94		
3	8/05/2022	071-2022 (Oficio N° 284-2022-UCYC-OA-UNE)	UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATOS	767500480057	TECLADO + MOUSE PORTATIL CON BLUETOOTH 5.50 MM X 12 MM X 45.50 CM	2.3.1.5.1.1	S/ 141.00	UNIDAD	6	S/ 846.00	6	S/ 846.00				
4	8/05/2022	071-2022 (Oficio N° 284-2022-UCYC-OA-UNE)	UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATOS	757500480081	PAD PARA MOUSE IMPRESO	2.3.1.5.1.1	S/ 15.00	UNIDAD	10	S/ 150.00	10	S/ 150.00				
5	8/05/2022	071-2022 (Oficio N° 284-2022-UCYC-OA-UNE)	UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATOS	283400170001	SUPRESOR DE PICO DE 6 TOMAS 220 V	2.3.1.5.4.1	S/ 28.00	UNIDAD	10	S/ 280.00	10	S/ 280.00				
6	8/05/2022	071-2022 (Oficio N° 284-2022-UCYC-OA-UNE)	UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATOS	283400170002	SUPRESOR DE PICO DE 10 TOMAS 220 V	2.3.1.5.4.1	S/ 28.00	UNIDAD	10	S/ 280.00	10	S/ 280.00				
7	8/05/2022	071-2022 (Oficio N° 284-2022-UCYC-OA-UNE)	UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATOS	895700080194	TELA FRANELA 50 CM X 1.00 M	2.3.1.5.3.1	S/ 5.00	UNIDAD	10	S/ 50.00	10	S/ 50.00				
8	8/05/2022	071-2022 (Oficio N° 284-2022-UCYC-OA-UNE)	UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATOS	895700080194	TELA FRANELA 50 CM X 1.00 M	2.3.1.5.3.1	S/ 5.00	UNIDAD	2	S/ 10.00	2	S/ 10.00				
9	8/05/2022	071-2022 (Oficio N° 294-2022-UCYC-OA-UNE)	UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATOS	717200050224	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.1	S/ 20.72	EMPAQUE X 500					64	S/ 1,325.95		
10	6/05/2022	071-2022 (Oficio N° 0559-2022-ORH-UNE)	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	070100250003	ASESORIA EN DERECHO ADMINISTRATIVO	2.3.2.7.1.4.5	S/ 55,000.00	SERVICIO	1	S/ 55,000.00	1	S/ 55,000.00				
11	6/05/2022	071-2022 (Oficio N° 0559-2022-ORH-UNE)	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	071100380326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA	2.3.2.9.1.1	S/ 6,000.00	SERVICIO					2	S/ 12,000.00		
12	6/05/2022	071-2022 (Oficio N° 0559-2022-ORH-UNE)	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	071100380326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA	2.3.2.9.1.1	S/ 2,000.00	SERVICIO					1	S/ 2,000.00		




13	6/05/2022	071-2022 (Oficio N° 0599-2022- ORH-UNE)	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	071100435078	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA DE APOYO Y ORIENTACION DE CASOS PRESENTADAS POR USUARIOS EN LA PLATAFORMAL PRESENCIAL	2.3.2.9.1.1	S/ 5,550.00	SERVICIO					2	S/ 11,100.00
14	5/05/2022	071-2022 (Oficio N° 0599-2022- ORH-UNE)	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	071100435078	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA DE APOYO Y ORIENTACION DE CASOS PRESENTADAS POR USUARIOS EN LA PLATAFORMAL PRESENCIAL	2.3.2.9.1.1	S/ 1,900.00	SERVICIO					1	S/ 1,900.00
15	6/06/2022	071-2022 (Oficio N° 0699-2022- ORH-UNE)	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	210100010500	SERVICIO DE ASISTENCIA PARA DESPACHO DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	S/ 5,550.00	SERVICIO					2	S/ 11,100.00
15	6/06/2022	071-2022 (Oficio N° 0699-2022- ORH-UNE)	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	210100010500	SERVICIO DE ASISTENCIA PARA DESPACHO DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	S/ 1,900.00	SERVICIO					1	S/ 1,900.00
17	6/06/2022	071-2022 (Oficio N° 0699-2022- ORH-UNE)	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	071100334719	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	S/ 5,550.00	SERVICIO					2	S/ 11,100.00
18	6/05/2022	071-2022 (Oficio N° 0699-2022- ORH-UNE)	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	071100364719	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	S/ 1,900.00	SERVICIO					1	S/ 1,900.00
19	8/05/2022	071-2022 (Oficio N° 0120-2022- US-OSG-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS	91100010157	BEBIDA GASEOSA X 3 L AMARILLA	2.3.1.1.1.1	S/ 10.50	UNIDAD	200	S/ 2,100.00	200	S/ 2,100.00		
20	8/05/2022	071-2022 (Oficio N° 0120-2022- US-OSG-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS	91100010161	BEBIDA GASEOSA X 3 L OSCURO	2.3.1.1.1.1	S/ 9.79	UNIDAD	200	S/ 1,975.00	200	S/ 1,975.00		
21	8/05/2022	071-2022 (Oficio N° 0120-2022- US-OSG-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS	91100010189	BEBIDA GASEOSA X 500 MIL	2.3.1.1.1.1	S/ 29.40	DOCEMA	100	S/ 2,940.00	100	S/ 2,940.00		
22	8/05/2022	071-2022 (Oficio N° 0120-2022- US-OSG-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS	96900010368	GALLETAS VAINILLA X 250 G	2.3.1.1.1.1	S/ 6.00	UNIDAD	500	S/ 3,000.00	500	S/ 3,000.00		
23	8/05/2022	071-2022 (Oficio N° 0120-2022- US-OSG-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS	501100020035	BOLSA DE PAPEL KRAFT DE 25 CM X 25 CM CON FUELLE 10 CM	2.3.1.59.1.99	S/ 1.00	MILLAR	100	S/ 100.00	100	S/ 100.00		
24	8/05/2022	071-2022 (Oficio N° 0120-2022- US-OSG-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS	154600010003	CANDADO X 50 MM	2.3.1.11.1.5	S/ 49.00	UNIDAD	10	S/ 490.00	10	S/ 490.00		
25	8/05/2022	071-2022 (Oficio N° 0120-2022- US-OSG-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS	357600020323	HIPOCLORITO DE CALCIO AL 75%	2.3.1.59.99	S/ 5.00	KILOGRAMO	500	S/ 2,500.00	500	S/ 2,500.00		
26	8/05/2022	071-2022 (Oficio N° 0120-2022- US-OSG-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS	354300010012	COLOR GAS LIQUADO X 68 KG	2.3.1.59.1.2	S/ 200.00	UNIDAD	360	S/ 64,000.00	360	S/ 64,000.00		
27	8/05/2022	071-2022 (Oficio N° 0120-2022- US-OSG-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS	357600040015	COLORURO FERRICO 40%	2.3.1.99.1.2	S/ 35.00	KILOGRAMO	1000	S/ 35,000.00	1000	S/ 35,000.00		




28	8/05/2022	071-2022 (Oficio N° 0120-2022-US-OSG-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS	351000021794	SULFATO DE ALUMINIO TIPO A PANITERA X 50 KG	2.3.1.03.1.2	S/	70.00	UNIDAD	160	S/ 11,200.00	160	S/ 11,200.00		
29	8/05/2022	071-2022 (Oficio N° 0120-2022-US-OSG-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS	8957000300368	TELA FELPA X 1 M DE ANCHO	2.3.1.5.3.1	S/	7.93	METRO	100	S/ 793.00	100	S/ 793.00		
30	8/05/2022	071-2022 (Oficio N° 0120-2022-US-OSG-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS	210100010377	SERVICIO DE APOYO EN SUPERVISION DE LIMPIEZA DE AMBIENTES Y OFICINAS	2.3.2.9.1.1	S/	7,500.00	SERVICIO	1	S/ 7,500.00	1	S/ 7,500.00		
31	8/05/2022	071-2022 (Oficio N° 0120-2022-US-OSG-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS	120300030016	SERVICIO DE MONITOREO DE CALIDAD DE AGUA DE CONSUMO HUMANO	2.3.2.9.1.1	S/	5,000.00	SERVICIO	1	S/ 5,000.00	1	S/ 5,000.00		
32	8/05/2022	071-2022 (Oficio N° 0120-2022-US-OSG-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS	180200040034	SERVICIO DE APOYO DE JARDINERIA	2.3.23.11	S/	18,000.00	SERVICIO	1	S/ 18,000.00	1	S/ 18,000.00		
33	8/05/2022	071-2022 (Oficio N° 0120-2022-US-OSG-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS	180200040034	SERVICIO DE APOYO DE JARDINERIA	2.3.23.11	S/	18,000.00	SERVICIO	1	S/ 18,000.00	1	S/ 18,000.00		
34	8/05/2022	071-2022 (Oficio N° 0120-2022-US-OSG-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS	180200040034	SERVICIO DE APOYO DE JARDINERIA	2.3.23.11	S/	1,800.00	SERVICIO	1	S/ 1,800.00	1	S/ 1,800.00		
35	8/06/2022	071-2022 (Oficio N° 0120-2022-US-OSG-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	2.3.29.11	S/	10,500.00	SERVICIO					1	S/ 10,500.00
35	8/06/2022	071-2022 (Oficio N° 0120-2022-US-OSG-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	2.3.29.11	S/	10,500.00	SERVICIO					1	S/ 10,500.00
37	8/06/2022	071-2022 (Oficio N° 0120-2022-US-OSG-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	2.3.29.11	S/	10,500.00	SERVICIO					1	S/ 10,500.00
38	8/06/2022	071-2022 (Oficio N° 0120-2022-US-OSG-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS	050100070001	CESPED AMERICANO	2.3.15.21	S/	13.90	M2					1450	S/ 20,155.00
Total General en S/.										3288	S/ 230,064.54	3288	S/ 230,064.94	1574	S/ 107,031.89

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización, se suscribe:

  
**Abog. Jorge Antonio Gurelto-Quispe**  
 DIRECTOR

Forma 1: Respuesta al cuestionario de la gestión de la

  
 DIRECTOR